
                                                        
                                                                       УКРАЇНА 
                                         БОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 
                                           ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                      вул.Шкільна, 1, с.Борове Вараський район Рівненська область, 34061,тел.факс (03632)3-54-01 
                                                                       E-maiI: borowa_znz@ukr.net 
 
                                                           НАКАЗ 

16.06.2023                                      с.Борове                                № 10-у 
 
Про переведення учнів 1-4, 5-8,10-х класів  
на наступний рік навчання 
та нагородження похвальними листами 
за високий рівень досягнень у навчанні 
      
  Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  
наказу Міністерства освіти і науки України від 28.02.2022 № 232  «Про 
звільнення від  проходження державної підсумкової атестації учнів, які 
завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 2022-
2023 навчальному році», наказу МОН України № 19 від 11.01.2023 « Деякі 
питання переведення учнів на наступний рік навчання», враховуючи лист 
Міністерства освіти і науки України № 563 від 15.05.2023 року « Про 
організоване завершення 2022-2023 навчального року»,  згідно  з рішенням 
педагогічної ради  від 16.06.2023 року протокол № 7 
 
НАКАЗУЮ: 
 
І. Перевести  учнів 1-4,5-8,10-х класів на наступний рік навчання: 
   1-х класів до 2-А 
1. Апончук Ангеліна Василівна 
2. Боровицький Владислав Юрійович 
3. Демаченко Вадим Дмитович 
4. Дяденчук Аріна Олександрівна 
5. Дяденчук Ілля Олександрівна 
6. Калюта Анна Миколаївна 
7. Касянчик Аліна Василівна 
8. Касянчик Тетяна Олександрівна 
9. Касянчик Ярослав Вікторович 
10. Квачук Яна Володимирівна 
11.Ковенько Дарія Юрівна 
12. Мельник Максим Сергійович 
13. Мельник Тимофій  Миколайович 
14. Мосійчук Дарія Анатоліївна 
15.Овсянік Анастасія Андріївна 
16. Ошурко Анна Андріївна 
17. Ошурко Вікторія Юрівна 

mailto:borowa_znz@ukr.net


18. Ошурко Михайло Сергійович 
19. Ошурко Тимофій Сергійович 
20. Поляк Юліана Василівна 
21. Романова Аріна Святославівна 
22. Середа Дмитро Петрович 
23. Хвалько Вікторія Володимирівна 
24.Шумак Нікіта Андрійович 
    1-х класів до 2-Б 
1. Бондар Іван Сергійович  
2. Ганчук Олег Андрійович 
3. Дзюба СофіяЮрівна 
4.Дяденчук Арсен Андрійович 
5. Дяденчук Максим Андрійович 
6. Зима Ірина  Олександрівна 
7. Карпенюк Владислава Сергіївна 
8. Кисюк Ірина Миколаївна 
9. Март Захарій Віталійович 
10.Мельник вадим Русланович 
11.Мельник Соломія  Сергіївна 
12. Мосійчук Ілона Юрівна 
13.Олійник Аня сергіївна 
14. Ошурко Артем Петрович 
15.Ошурко Богдана Василівна 
16. Ошурко Діна Петрівна 
17.Ошурко Заріна Петрівна 
18. Ошурко Назар Миколайович 
19.Ошурко Суламіта Сергіївна 
20. Поляк Ярослав Юрійович 
21.Рибачик Тетяна Олександрівна 
22.Стрижеус Маргарита Андріївна 
23.Супрунюк Евелана Володимирівна 
24.Тарасюк Адріана Юрівна 
25.Хвалько Тимофій Михайлович 
     2-х класів до 3-А класу 
    
1. Бойка Максима Олеговича 
2. Гаврилюка Ярослава Валерійовича 
3. Демченка Дмитра Дмитровича 
4. Касянчика Максима Віталійовича 
5. Касянчик Яну Миколаївну 
6. Кавчука Тимофія Анатолійовича 
7. Ковенько Злату Вікторівну 
8. Ковенька Максима Миколайовича 
9. Мельник Ангеліну Віталіївну 
10. Мельника Владислава Руслановича 
11. Мельника Станіслава Віталійовича         



12. Оленіча Артема Дмитровича 
13. Ошурко Анну Петрівну 
14. Подерню Ангеліну Андріївну 
15. Поляк Злату Олександрівну 
16. Поляк Іванну Віталіївну 
17. Поляка Нікіту Юрійовича 
18. Ромасюка Олександра Васильовича 
19. Стрижеус Юлію Андріївну                                              
20. Супрунюка Артема Андрійовича 
21. Тарасюка Романа Юрійовича                                      
22. Ткача Павла Романовича 
23.  Ясковець Соломію Русланівну 
      до 3-Б класу 
1. Апончук Ангеліну Русланівну 
2. Апончука Андрія Петровича 
3. Вартасюка Романа Васильовича 
4. Дейнека Тараса Віталійовича 
5. Дяденчука  Романа Сергійовича 
6. Касянчика Тараса Олеговича 
7. Ковенька Артема Васильовича 
8. Коцюбайла Тараса Степановича 
9. Мельник Анастасію Віталіївну 
10. Мосійчук Оксану Олександрівну 
11. Олійник Вероніку Андріївну 
12. Олійник Соломію Михайлівну 
13. Ошурко Емілію Тарасівну 
14. Ошурко Софію Петрівну 
15. Ошурка Тараса Олександровича 
16. Поляк Наталію Олександрівну 
17. Пуху Сергія Руслановича 
18. Савчука Дмитра Івановича 
19. Стрілець Дарину Вікторівну 
     3- х класів  до 4-А класу 
1. Апончук Дарину Віталіївну 
2. Бензу Станіслава Віталійович а 
3. Блищика Михайла Сергійовича  
4. Гаврилюка Дениса Валерійовича 
5. Дейнеко Христину Олександрівну 
6. Дяденчука Богдана  Михайловича 
7. Дяденчука Олександра Олександровича 
8. Касянчик Аміну Іванівну 
9. Касянчика Владислава Олександровича  



10.  Касянчика Максима Петровича 
11.  Касянчик Юлію Олегівну  
12.  Квачук Лілію Богданівну 
13.  Март Світлану Віталіївну  
14.  Мельник Ангеліну Олександрівну 
15.  Мельник Маргариту Русланівну 
16.  Мельника Миколу Івановича 
17.  Мосійчук Ірину Василівну 
18.  Ошурка Артема Юрійовича  
19.  Ошурко Ольгу Андріївну 
20.  Поляка Романа Віталійовича  
21.  Ромасюк Анну Василівну 
22.  Романова Романа Дмитровича 
23.  Супрунюка Данила Миколайовича 
24.  Супрунюка Тараса Васильовича 
25.  Тарасюк Соломію Віталіївну 
26.  Турчика Олександра Олександровича 
до 4-Б класу 

 
 1. Апончук Іванну Юріївну 

2. Вартасюка Михайла Олександровича 

3. Дяденчука Артема Руслановича  

          4. Дяденчука Дмитра Кириловича  

5. Дяченко Ангеліну Олександрівну 

6. Жмурка Дмитра Володимировича  

7. Касянчик Діну Віталіївну 

8. Касянчика Іллю Васильовича 

9. Квачук Вікторію Володимирівну 

10. Ковенько Юлію Олександрівну 

11. Мельника Дмитра Сергійовича 

12. Мельника Олександра Васильовича 

13. Мельник Сніжану Михайлівну  

14. Мосійчук Тетяну Іванівну 



15. Ошурка Олександра Петровича 

16. Подерню Іванну Вікторівну 

17. Пуху Миколу Андрійовича 

18. Стрижеуса Олександра Вікторовича 

19. Супрунюк Дарину Юріївну 

20. Супрунюка Сергія Миколайовича 

21. Тарасюк Софію Миколаївну 

22. Тарасюка Олександра Олександровича 

23. Хвалька Богдана Михайловича 

    4-х класів до 5-А класу 

 
1.  Апончук Варвару Андріївну 
2.  Апончука Рената Миколайовича 
3.  Бондара Дмитра Сергійовича 

4.  Вартасюка  Вадима Васильовича 

5.  Дейнека Миколу Олександровича 

6.  Касянчика Миколу Вікторовича 

7.  Касянчика Олександра Юрійовича 

8.  Ковенько Ірину Олександрівну                  

9.  Ковенька Олександра Миколайовича 

10.  Ковенька Сергія Васильовича 

11.  Мельника Олександра Володимировича 

12.  Мельник Тетяну Сергіївну 

13.  Ошурко Ірину Петрівну 

14.  Подерню Дарію Олександрівну 

15.  Поляк Карину Русланівну 

16.  Романову Діану Станіславівну 

17.  Тарасюк Валерію Олегівну 



18.  Хвалька Дмитра Вікторовича 

    до 5-Б класу 
1. Апончук Юлію Михайлівну 

2.  Дейнека Дмитра Васильовича 

3.  Долженчука Юрія Юрійовича 

4.  Калюту Дарію Миколаївну 

5.  Калюту Софію Миколаївну 

6.  Касянчик Ангеліну Іванівну 

7.  Касячника Вадима Васильовича 

8.  Касянчика Олександра Олександровича 

9.  Квачука Матвія Анатолійовича 

10.  Мельника Максима Віталійовича 

11.  Мельник Ніку Іванівну 

12.  Ошурко Валентину Михайлівну 

13.  Палій Ангеліну Едуардівну 

14.  Поляка Гліба Сергійовича 

15.  Поляк Вікторію Олександрівну 

16.  Пуху Артема Володимировича 

17.  Романову Дарину Віталіївну 

18.  Ромасюка Богдана Васильовича 

19.  Ромасюк Марію Василівну 

20.  Савчук Марію Іванівну 

21.  Хвалько Анну Михайлівну 

до 5-В класу 
1. Апончук Ольгу Юріївну 

2.  Вознюк Юлію Миколаївну 

3.  Демченка Артема Дмитровича 



4.  Дяденчука Дмитра Васильовича 

5.  Дяденчука Едуарда  Руслановича 

6.  Касянчика Миколу Миколайовича 

7.  Квачука Богдана Богдановича 

8.  Коцюбайло Юлію Степанівну 

9.  Мельника Олександра Олександровича 

10.  Мельник Юлію Олександрівну 

11.  Мельник Меланію Іванівну 

12.  Олійника Максима Андрійовича 

13.  Олійника Сергія Сергійовича 

14.  Поляк Ангеліну Олександрівну 

15.  Поляк Андрій Васильович 

16.  Романова Андріана Олегівна 

17.  Романова Владислава Дмитровича 

18.  Супрунюк Дарину Андріївну 

19.  Хвалька Олексія Руслановича 

5-х класів до 6-А класу 
1. Блищик Марію Сергіївну 
2. Вартасюка Артема Сергійовича 
3. Дзюбу Анну Юріївну 
4. Дяденчука Олександра Івановича 
5. Касянчик Дарію Анатоліївну 
6. Касянчика Миколу Миколайовича 
7. Кучик  Альвіану Петрівну 
8. Мельник Ангеліну Русланівну 
9. Мельника Владислава Віталійовича 
10. Ошурка Андрія Петровича 
11. Ошурко Маргариту Ігорівну 
12. Петрук Інну Сергіївну 
13. Подерню Мар'яну Вікторівну 
14. Поляк Алісу Юріївну 
15. Пуху Андрія Андрійовича 
16. Середу Вікторію Петрівну 
17. Ситницьку  Валерію Сергіївну 



18. Стрижеуса Миколу Андрійовича 
19. Тарасюка Артема  Віталійовича 
20. Федюшко Анну Сергіївну  
21. Хвалька Богдана Олександровича 
 до 6- Б класу 
1. Авдейчик Аліну Анатоліївну 
2. Апончука Андрія Олексійовича 
3. Бойка Івана Олеговича 
4. Ганчук Дарину Андріївну 
5. Дяденчук Анну Юріївну 
 6. Іскрицького Олександра Руслановича 
 7. Касячника Олександра Андрійовича 
8. Ковенько Дарину Миколаївну 
 9. Март Аліну Віталіївну 
10. Овсянік Олександру Андріївну 
11. Ошурко Маргариту Сергіївну 
12. Ошурка Романа Петровича 
13. Подерню Інну Миколаївну 
14. Подерню Яну Андріївну 
15. Поляк Анжелу Юріївну 
16. Пуху Галину Русланівну 
17. Романова Вадима Віталійовича 
18. Селевчука Нікіту Леонідовича 
19. Супрунюк  Богдану Василівну 
20. Хвалька Єлисея Михайловича 
 до 6-В класу 
1. Апончук  Ірину Віталіївну 
2. Вартасюка  Івана  Олександровича 
3. Дейнека Дмитра Олександровича 
4. Дейнеко Яну Віталіївну 
5. Касянчика Вадима Віталійовича 
6. Коцюбайло Дарину Степанівну 
7. Мельник Анну Олександрівну 
8. Мельника Артема  Васильовича 
9. Отроду Софію Василівну 
10. Ошурко Яну Миколаївну 
11. Поляк Аліну Василівну 
12. Поляк Альону Русланівну 

 
13. 

 
Поляка  Ярослава Сергійовича 

14. Полюхович Марію Ігорівну 
15. Романова Олега Вадимовича 
16. Стрижеуса  Дениса  Вікторовича 
17. Турчик Марію Олександрівну 



18. Сьоха Богдана Васильовича 
19. Хвалько Ольгу Петрівну 
20. Хвалька Рената Миколайовича 

             6 –х класів до 7-А класу 
1. Апончук Марію Михайлівну 
2. Апончук Ольгу Миколаївну 
3. Дяденчук Дарину Кирилівну 
4. Дяденчук Катерину Василівну 
5. Дяденчук Марину Михайлівну 
6. Дяденчук Юлію Іванівну 
7. Калюту Василя  Андрійовича 
8. Касянчик Ольгу Миколаївну 
9. Ковенько Юлію Миколаївну 
10. Кутинця Тимофія Вікторовича 
11. Мельника Олександра Віталійовича 
12. Мельник Світлану Іванівну 
13. Мосійчук Людмилу Олександрівну 
14. Олійника Артема Андрійовича 
15. Ошурко Ангеліну Андріївну 
16. Подерню Василя Миколайовича 
17. Поляк Маргариту Олександрівну 
18. Поляка Юрія Володимировича 
19. Пуху Назара Володимировича 
20. Пуху Олександра Вікторовича 
21. Романову Анну Віталіївну 
22. Супрунюка Дмитра  Миколайовича 
23. Супрунюк Мирославу Андріївну 
24. Тарасюка  Євгенія Олександровича 
25. Хвалько Анастасію Вадимівну 
26. Хвалька Давида  Михайловича  

       до 7-Б класу 
1 Апончук Мар’яну Юріївну 
2 Блищика Анатолія Сергійовича 
3 Ганчука Олександра Андрійовича 
4 Долженчук Аліну Юріївну 
5 Дяденчук Аліну Русланівну 
6 Дяденчук  Яну Русланівну 
7 Касянчика Михайла Васильовича 
8 Касянчика Олександра Олександровича 
9 Квачук Богдану Степанівну 
10 Марта Ернеста Віталійовича 
11 Мосійчук Анастасію Олександрівну 
12 Мосійчук Риту Анатоліївну 
13 Отроду Миколу Васильовича 
14 Ошурка Артура Олександровича 
15 Ошурка Віталія Петровича 



16 Подерню Іванну Олександрівну 
17 Подерню Олександра Анатолійовича 
18 Пуху Наталію Андріївну 
19 Романову Софію Петрівну 
20 Стрижеуса Станіслава Руслановича 
21 Супрунюка Анатолія Миколайовича 
22 Супрунюка Михайла Михайловича 
23 Тарасюк Ірину Олександрівну 
24 Хвалька Василя Руслановича 
25 Хвалько Софію Олександрівну 
26 Хвалько Яну Вікторівну 
27 Демчук Даніїла Дмитровича 

         7-х класів   до 8-А класу 
1. Апончук  Марію Юріївну 
2. Блищика Рувима Сергійовича 
3. Вартасюк Марію Олександрівну 
4. Дейнека Миколу Віталійовича 
5. Дяденчук Юлію Михайлівну 
6. Іскрицького Дмитра Руслановича 
7. Касянчик Вікторію Петрівну 
8. Квачук Анжелу Олександрівну 
9. Квачука Степана Валентиновича 
10. Коробкова Романа Анатолійовича 
11. Мельник Анну Іванівну 
12. Мосійчук Яну Олександрівну 
13. Олійник Богдану Андріївну 
14. Олійник Наталію Сергіївну 
15. Ошурка Богдана Михайловича 
16. Ошурко Дарину Василівну 
17. Ошурко Марію Олександрівну 
18. Ошурко Софію Сергіївну 
19. Подерню Максима Вікторовича 
20. Подерню Софію Миколаївну 
21. Поляка Дмитра Васильовича 
22. Ромасюка Дмитра Васильовича 
23. Середу Марину Анатоліївну 
24. Супрунюк Дарину Петрівну 
 

 
                 до 8-Б класу 

1. Апончука Олександра Андрійовича 
2. Апончук Юлію Вікторівну 
3. Бойка Миколу Олеговича 
4. Дейнека Олександра Васильовича 
5. Дяденчука Олександра Миколайовича 
6. Калюту Іллю Миколайовича 
7. Калюту Катерину Василівну 



8. Касянчик Ольгу Олександрівну 
9. Квачук Валерію Анатоліївну 
10. Коцюбайла Олександра Степановича 
11. Мельника Богдана Михайловича 
12. Мельник Ганну Олегівну 
13. Ошурко Дану Миколаївну 
14. Ошурка Дмитра Ігоровича 
15. Ошурко Ірину Юріївну 
16. Ошурка Михайла Петровича 
17. Ошурко Софію Михайлівну 
18. Подерню Каріну Андріївну 
19. Поляк Марію Вікторівну 
20. Романова Олександра Вадимовича 
21. Селевчука  Іллію Леонідовича 
22. Середу Марію Миколаївну 
23. Ситницьку Інну Сергіївну 
24. Хвалько Анну Олександрівну 
25. Хвалька Івана Петровича 
26. Хвалько Катерину Михайлівну 
27. Любчик Марія Сергіївна 

8-х класів до 9-А класу 
1. Апончука Віталія Олександровича 
2. Бойка Олексія Олеговича 
3. Дяденчук Настю Сергіївну 
4. Дяденчук Тетяну Василівну 
5. Касянчик Юлію Віталіївну 
6. Ковенько Інну Вікторівну 
7. Мельник Діану Василівну 
8. Мельника Назара Петровича 
9. Мельника Сергія Олександровича 
10. Мосійчук Маргариту Іванівну 
11. Отроду Руслану Василівну 
12. Ошурко Вікторію Михайлівну 
13. Подерню Андрія Андрійовича 
14. Подерню Артема Олександровича 
15. Подерню Катерину Михайлівну 
16. Поляка Леоніда Олександровича 
17. Поляк Риту Русланівну 
18. Середу Яну Петрівну 
19. Ситницьку Ольгу Сергіївну 
20. Стрижеуса Артема Андрійовича 



21. Стрижеус Настю Русланівну 
22. Супрунюка Олексія Михайловича 
23. Хвалька Василя Михайловича 
 до 9-Б класу 
1. Блищика Дмитра Сергійовича 
2. Гаврилюка Назара Руслановича 
3. Дейнеко Дарину Іванівну 
4. Дейнеко Дарину Олександрівну 
5. Дяденчук Яну Кирилівну 
6. Касянчика Андрія Андрійовича 
7. Касянчик Анжелу Юріївну 
8. Касянчик Юлію Василівну 
9. Квачука Ярослава Сергійовича 
10. Ковенько Анастасію Олександрівну 
11. Ковенька Павла Володимировича 
12. Марта Єлизара  Олександровича 
13. Март  Софію Віталіївну 
14. Мельника Вячеслава Сергійовича 
15. Мельник Діану Віталіївну 
16. Мосійчук Наталію  Олександрівну 
17. Олійник Юлію Сергіївну 
18. Ошурка  Якова  Петровича 
19. Подерню Андрія Миколайовича 
20. Полюхович  Ольгу Ігорівну 
21. Поляк Аліну Юріївну 
22. Поляк Олену Василівну 
23. Поляка Сергія  Васильовича 
24. Пуху Софію Вікторівну 
25. Ромасюка Богдана Дмитровича 
26. Супрунюка  Максима Васильовича 
27. Супрунюка Сергія Васильовича 
28. Сьоха Олега Васильовича 
 
 9-х класів до 10-А класу 
1. Апончука Артема Віталійовича 
2. Апончука Василя Михайловича 
3. Апончука Олексія Олексійовича 



4. Дяденчука Вадима  Руслановича 
5. Калюту Вадима Миколайовича 
6. Касянчик Марію Андріївну 
7. Ковенько Анастасію Олександрівну 
8. Ковенька  Дмитра Миколайовича 
9. Ковенько Маргариту Ігорівну 
10. Ломако Валерію Федорівну 
11. Мельник Юлію  Сергіївну 
12. Мельник Яну Михайлівну 
13. Мосійчук Марію  Олександрівну 
14. Олійника Олександра  Андрійовича 
15. Отроду  Марію Олександрівну 
16. Ошурка  Миколу  Ігоровича 
17. Ошурка  Миколу Олександровича 
18. Ошурка  Сергія Сергійовича 
19. Поляк Зоряну  Вікторівну 
20. Пуху Дарину Володимирівну 
21. Пуху Тетяну Валеріївну 
22. Ромасюк Юлію Василівну 
23. Хвалько Юлію Вікторівну 
 до 10-Б класу 
1. Апончука  Богдана Олександровича 
2. Вартасюк Дарію  Сергіївну 
3. Дяденчука  Владислава  Михайловича 
4. Калюту  Іллю  Сергійовича 
5. Карпенюк  Вікторію  Сергіївну 
6. Касянчик  Катерину Анатоліївну 
7. Касянчик Тарас Олександрович 
8. Квачук Марію Володимирівну 
9. Ковенько Дарію  Володимирівну 
10. Коцюбайла  Віталія Степановича 
11. Коцюбайла  Сергія  Калістратовича 
12. Кучик  Олесю Андріївну 
13. Кучуряна  Дмитра Михайлович 
14. Мельник Вікторію Олегівну 
15. Мельника  Миколу  Петровича 



16. Оленіча  Максима  Миколайовича 
17. Отроду  Марію Василівну 
18. Подерню  Аліну  Михайлівну 
19. Подерю  Альону  Миколаївну 
20. Подерню  Сергія  Миколайовича 
21. Поляк  Юлію  Василівну 
22. Пуху Максима  Руслановича 
23. Ромасюка  Назара  Дмитровича 
24. Ситницького Назара Володимировича 
25. Супрунюк Діану Дмитрівну 
26. Супрунюка Олександра Миколайовича 
27. Турчика Богдана  Олександровича 
28. Хвалька  Сергія Руслановича 
 
         
2. Нагородити учнів 5-8,10 - х класів Похвальними листами  за високі  
     досягнення у навчанні: 
1.Полюхович Марію Ігорівну, ученицю  5-В класу; 
2.Хвалько Софію Олександрівну, ученицю 6-Б класу; 
3. Супрунюк Дарину Петрівну, ученицю 7-А класу; 
4. Мельник Анну Іванівну, ученицю 7-А класу; 
5. Калюту Катерину Василівну, ученицю 7-Б класу 
6. Поляк Марію Вікторівну,ученицю 7-Б класу; 
7.Дяденчук Анастасію Сергіївну, ученицю 8-А класу; 
8. Подерню Андрія Андрійовича, учня 8-А класу; 
9. Стрижеус Анастасію  Русланівну, ученицю 8-А класу; 
10. Ковенька Олександра  Олександровича, учня 10-А класу; 
11.Ошурко Вікторію  Володимирівну, ученицю 10-А класу; 
12. Поляк Марічку Петрівну, ученицю 10-А класу; 
13.Дорожинську Анну Романівну, ученицю 10-Б класу; 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників керівника 
ліцею з навчально-виховної роботи  Супрунюк Л.Н., Подерню Б.П.. 
 
 
 Керівник  ліцею                                                       Вікторія Март  

 

З наказом ознайомлені:                                            Людмила СУПРУНЮК 

                                                                                    Бодана ПОДЕРНЯ 


